

**Transferência entre contas diversas****Debitado**

Nome ASS ESC FAM AGRIC ISPN
Agência 2009-5
Conta corrente 25780-X

Creditado

Nome MARIENE OLIVEIRA E SOUZA
Agência 569-X
Conta corrente 11699-8
Valor 583,96
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por J9269012 JOSE FERREIRA TAVARES
JC024024 ELIA SODRE DO NASCIMENTO

03/11/2023 14:28:30

03/11/2023 14:38:04

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC024024 ELIA SODRE DO NASCIMENTO.

Ordem Bancária nº:	11.699		
Banco:	BRASIL		
Projeto:	ISPN BRA/SGP/OP7/Y3/STAR/BD/2023/36/06		
Utilizado para:	PAGT MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/REFORMA P/ AMPLIAÇÃO DORMITÓRIO MASCULINO CF. NFE. 049390		
Credor / Fornecedor	MARIENE DE OLIVEIRA E SOUZA		
	Data:	03/11/2023	Valor: R\$ 583,96
Atividade:			25.780-X

RECEBEMOS DE MARIENE DE OLIVEIRA E SOUZA & CIA LTDA-32 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/10/2023.VALOR TOTAL: R\$ 583,96. DESTINATÁRIO: ACEPARCA.		NF-e Nº. 49.390 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NOME LEGÍVEL:	RG:

 HOME-CENTER Romanos	MARIENE DE OLIVEIRA E SOUZA & CIA LTDA AV TANCREDO NEVES QUADRA LOTE 14 CASA CENTRO, CORRENTINA - BA 47650-000 (77) 3488-3400	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 49.390 Série 1 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2923 1004 2816 8200 0532 5500 1000 0493 9017 9565 3984 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129230425346435 26/10/2023 12:27:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 138.821.278	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 04.281.682/0005-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 01.547.904/0001-02	DATA DE EMISSÃO 26/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL ASS. COM. DA ESC. FAMILIA AGRICOLA RURAL DE C. E ARREDORES		BAIRRO SETOR MORADA NOVA	CEP 47650-000
ENDEREÇO SÍTIO TERRA NOVA KM 15 S/N		UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
MUNICÍPIO CORRENTINA		TELEFONE (77) 3488-2542	HORA DE SAÍDA

PATURA/DUPLICATAS 551719/1-1 25/11/2023 R\$ 583,96

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 583,96		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 95,61	VALOR TOTAL DA NOTA 583,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,000	PESO LÍQUIDO 4,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CPOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
												ICMS IPI
348	ARAME RECOZIDO	72171090	060	5405	KG	4,0000	15,77	63,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34358	CAIXA DE LUZ 4X2 AMARELA	39174090	060	5405	UN	15,0000	1,08	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6056	JOELHO PVC ESGOTO 100MM	39174090	060	5405	UN	5,0000	2,95	14,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13680	TUBO PVC ESGOTO CLASSE A 100MM	39172300	060	5405	UN	4,0000	57,31	229,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13686	TUBO PVC ESGOTO CLASSE A 50MM	39172300	060	5405	UN	2,0000	37,89	75,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6069	JOELHO PVC ESGOTO 50MM	39174090	060	5405	UN	8,0000	1,33	10,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12053	TEE PVC ESGOTO 50MM	39174090	560	5405	UN	3,0000	3,11	9,33	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13751	TUBO PVC 25MM OU 3/4	39172300	060	5405	UN	4,0000	17,68	70,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6093	JOELHO PVC SOLD 90 X 25MM OU 3/4	39174090	060	5405	UN	15,0000	0,37	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12039	TEE PVC C/BUCHA LATAO LR 25X25MM OU 3/4	39174090	560	5405	UN	3,0000	4,27	12,81	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
44167	REG. ESF SOLD 25MM FORTLEV	39174090	060	5405	UN	1,0000	4,64	4,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34345	REG. ESFERA METAL 25MM 3/4 THOMPSON	39174090	060	5405	UN	2,0000	35,61	71,22	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ENTREGAR EM HARMONIO, SÍTIO TERRA NOVA, KM 15, ARROJADO- CORRENTINA BAHIA. Home Center Romanos Agradece a Preferencia. Volte Sempre!!! Fatura: R\$ 583,96 Vendedor: 173 - CAUAN CASTRO DE QUEIROZ Tributos aproximados: R\$ 25,52 Federal - R\$ 70,09 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5ci7eW ENT 558.684 PED 551.719	RESERVADO AO FISCO ICMS pago por Substituicao Tributaria conf anexo I RICMS-BA;
LOCAL DE ENTREGA [SÍTIO TERRA NOVA, SN, KM 15 S/N, SETOR MORADA NOVA - CORRENTINA - BA]	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
29-2310-04.281.682/0005-32-55-001-000.049.390-179.565.398-4	49390	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	49390	26/10/2023 12:20:00-03:00		583,96

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
04.281.682/0005-32	MARIENE DE OLIVEIRA E SOUZA CIA LTDA	138821278	BA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
01.547.904/0001-02	ASS. COM. DA ESC. FAMILIA AGRICOLA RURAL DE C. E ARREDORES		BA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	ADM 1.1.5.2 R2	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	1 - Saída		leTNJDS/aZT6NEtEXFNF5OXuFfc=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	129230425346435	26/10/2023 às 12:27:18-03:00	26/10/2023 às 12:27:50